
Rozkład jazdy linii 6
Linia tramwajowa dzienna zwykła

Wszystkie kursy obsługiwane są taborem wysokopodłogowym

Dni nauki w szkołach
Ważny od 01.10.2025 6

Gocław → Pomorzany

40721 Gocław
40611 Lipowa
40511 Światowida
40431 Strzałowska
40211 Zajezdnia Golęcin
40111 Robotnicza
16011 Ludowa
15821 Dobromiry
16311 Lubeckiego
16431 Stocznia Szczecińska
13321 Dubois
13412 Teatr Polski
13512 Wały Chrobrego
17412 Bulwar Piastowski 
10921 Wyszyńskiego
22711 Dworcowa
22523 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22411 Kolumba
22311 Zapadła
22211 Tama Pomorzańska
22111 Świętego Józefa
22013 Smolańska
21625 Pomorzany

40721 Gocław
40611 Lipowa
40511 Światowida
40431 Strzałowska
40211 Zajezdnia Golęcin
40111 Robotnicza
16011 Ludowa
15821 Dobromiry
16311 Lubeckiego
16431 Stocznia Szczecińska
13321 Dubois
13412 Teatr Polski
13512 Wały Chrobrego
17412 Bulwar Piastowski 
10921 Wyszyńskiego
22711 Dworcowa
22523 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22411 Kolumba
22311 Zapadła
22211 Tama Pomorzańska
22111 Świętego Józefa
22013 Smolańska
21623 Pomorzany
21625 Pomorzany

40721 Gocław
40611 Lipowa
40511 Światowida
40431 Strzałowska
40211 Zajezdnia Golęcin
40111 Robotnicza
16011 Ludowa
15821 Dobromiry
16311 Lubeckiego
16431 Stocznia Szczecińska
13321 Dubois
13412 Teatr Polski
13512 Wały Chrobrego
17412 Bulwar Piastowski 
10921 Wyszyńskiego
22711 Dworcowa
22523 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22411 Kolumba
22311 Zapadła
22211 Tama Pomorzańska
22111 Świętego Józefa
22013 Smolańska
21623 Pomorzany
21625 Pomorzany

                                 
 4:58  5:43  5:57  6:45  6:56  7:44  7:57  8:12  8:27  8:35  8:42
 4:59 …  5:44  5:58 …  6:46  6:57 …  7:45  7:58  8:13  8:28  8:36  8:43
 5:01 …  5:46  6:00 …  6:48  6:59 …  7:47  8:00  8:15  8:30  8:38  8:45
 5:03 …  5:48  6:02 …  6:50  7:01 …  7:49  8:02  8:17  8:32  8:40  8:47

 4:28  4:38  4:50  5:05 …  5:50  6:04 …  6:52  7:03 …  7:51  8:04  8:19  8:34  8:42  8:49
 4:30  4:40  4:52  5:07 …  5:52  6:06 …  6:54  7:05 …  7:53  8:06  8:21  8:36  8:44  8:51
 4:31  4:41  4:53  5:08 …  5:53  6:07 …  6:55  7:06 …  7:54  8:07  8:22  8:37  8:45  8:52
 4:32  4:42  4:54  5:09 …  5:54  6:08 …  6:56  7:08 …  7:56  8:09  8:24  8:39  8:47  8:54
 4:33  4:43  4:55  5:10 …  5:55  6:09 …  6:57  7:09 …  7:57  8:10  8:25  8:40  8:48  8:55
 4:37  4:47  4:59  5:14 …  5:59  6:13 …  7:01  7:13 …  8:01  8:14  8:29  8:44  8:52  8:59
 4:40  4:50  5:02  5:17 …  6:02  6:16 …  7:04  7:16 …  8:04  8:17  8:32  8:47  8:55  9:02
 4:41  4:51  5:03  5:18 …  6:03  6:17 …  7:05  7:17 …  8:05  8:18  8:33  8:48  8:56  9:03
 4:42  4:52  5:04  5:19 …  6:04  6:18 …  7:06  7:18 …  8:06  8:19  8:34  8:49  8:57  9:04
 4:43  4:53  5:05  5:20 …  6:05  6:19 …  7:07  7:19 …  8:07  8:20  8:35  8:50  8:58  9:05
 4:45  4:55  5:07  5:22 …  6:07  6:21 …  7:09  7:21 …  8:09  8:22  8:37  8:52  9:00  9:07
 4:46  4:56  5:08  5:23 …  6:08  6:22 …  7:10  7:22 …  8:10  8:23  8:38  8:53  9:01  9:08
 4:48  4:58  5:10  5:25 …  6:10  6:24 …  7:12  7:24 …  8:12  8:25  8:40  8:55  9:03  9:10
 4:49  4:59  5:11  5:26 …  6:11  6:25 …  7:13  7:25 …  8:13  8:26  8:41  8:56  9:04  9:11
 4:50  5:00  5:12  5:27 …  6:12  6:26 …  7:14  7:26 …  8:14  8:27  8:42  8:57  9:05  9:12
 4:51  5:01  5:13  5:28 …  6:13  6:27 …  7:15  7:27 …  8:15  8:28  8:43  8:58  9:06  9:13
 4:52  5:02  5:14  5:29 …  6:14  6:28 …  7:16  7:28 …  8:16  8:29  8:44  8:59  9:07  9:14
 4:53  5:03  5:15  5:30 …  6:15  6:29 …  7:17  7:29 …  8:17  8:30  8:45  9:00  9:08  9:15
 4:55  5:05  5:17  5:32 …  6:17  6:31 …  7:19  7:31 …  8:19  8:32  8:47  9:02  9:10  9:17

                                 
 8:57 12:42 12:56 16:44 16:57 17:12 17:27 17:35 17:42 17:58 18:43 18:58 19:13 19:28
 8:58 … 12:43 12:57 … 16:45 16:58 17:13 17:28 17:36 17:43 17:59 … 18:44 18:59 19:14 19:29
 9:00 … 12:45 12:59 … 16:47 17:00 17:15 17:30 17:38 17:45 18:01 … 18:46 19:01 19:16 19:31
 9:02 … 12:47 13:01 … 16:49 17:02 17:17 17:32 17:40 17:47 18:03 … 18:48 19:03 19:18 19:33
 9:04 … 12:49 13:03 … 16:51 17:04 17:19 17:34 17:42 17:49 18:05 … 18:50 19:05 19:20 19:35
 9:06 … 12:51 13:05 … 16:53 17:06 17:21 17:36 17:44 17:51 18:07 … 18:52 19:07 19:22 19:37
 9:07 … 12:52 13:06 … 16:54 17:07 17:22 17:37 17:45 17:52 18:08 … 18:53 19:08 19:23 19:38
 9:09 … 12:54 13:08 … 16:56 17:09 17:24 17:39 17:47 17:54 18:09 … 18:54 19:09 19:24 19:39
 9:10 … 12:55 13:09 … 16:57 17:10 17:25 17:40 17:48 17:55 18:10 … 18:55 19:10 19:25 19:40
 9:14 … 12:59 13:13 … 17:01 17:14 17:29 17:44 17:52 17:59 18:14 … 18:59 19:14 19:29 19:44
 9:17 … 13:02 13:16 … 17:04 17:17 17:32 17:47 17:55 18:02 18:17 … 19:02 19:17 19:32 19:47
 9:18 … 13:03 13:17 … 17:05 17:18 17:33 17:48 17:56 18:03 18:18 … 19:03 19:18 19:33 19:48
 9:19 … 13:04 13:18 … 17:06 17:19 17:34 17:49 17:57 18:04 18:19 … 19:04 19:19 19:34 19:49
 9:20 … 13:05 13:19 … 17:07 17:20 17:35 17:50 17:58 18:05 18:20 … 19:05 19:20 19:35 19:50
 9:22 … 13:07 13:21 … 17:09 17:22 17:37 17:52 18:00 18:07 18:22 … 19:07 19:22 19:37 19:52
 9:23 … 13:08 13:22 … 17:10 17:23 17:38 17:53 18:01 18:08 18:23 … 19:08 19:23 19:38 19:53
 9:25 … 13:10 13:24 … 17:12 17:25 17:40 17:55 18:03 18:10 18:25 … 19:10 19:25 19:40 19:55
 9:26 … 13:11 13:25 … 17:13 17:26 17:41 17:56 18:04 18:11 18:26 … 19:11 19:26 19:41 19:56
 9:27 … 13:12 13:26 … 17:14 17:27 17:42 17:57 18:05 18:12 18:27 … 19:12 19:27 19:42 19:57
 9:28 … 13:13 13:27 … 17:15 17:28 17:43 17:58 18:06 18:13 18:28 … 19:13 19:28 19:43 19:58
 9:29 … 13:14 13:28 … 17:16 17:29 17:44 17:59 18:07 18:14 18:29 … 19:14 19:29 19:44 19:59
 9:30 … 13:15 13:29 … 17:17 17:30 17:45 18:00 18:08 18:15 18:30 … 19:15 19:30 19:45 20:00

| … | | … | | | | | | | … | 19:32 | |
 9:32 … 13:17 13:31 … 17:19 17:32 17:47 18:02 18:10 18:17 18:32 … 19:17 19:47 20:02

                                 
19:43 19:58 20:16 20:36 20:38 20:56 22:16 22:33 22:51 23:11 23:31
19:44 19:59 20:17 20:37 20:39 20:57 … 22:17 22:34 22:52 23:12 23:32
19:46 20:01 20:19 20:39 20:41 20:59 … 22:19 22:36 22:54 23:14 23:34
19:48 20:03 20:21 20:41 20:43 21:01 … 22:21 22:38 22:56 23:16 23:36
19:50 20:05 20:23 20:43 20:45 21:03 … 22:23 22:40 22:58 23:18 23:38
19:52 20:07 20:25 20:45 21:05 … 22:25 22:42
19:53 20:08 20:26 20:46 21:06 … 22:26 22:43
19:54 20:09 20:27 20:47 21:07 … 22:27 22:44
19:55 20:10 20:28 20:48 21:08 … 22:28 22:45
19:59 20:14 20:32 20:52 21:12 … 22:32 22:49
20:02 20:17 20:35 20:55 21:15 … 22:35 22:52
20:03 20:18 20:36 20:56 21:16 … 22:36 22:53
20:04 20:19 20:37 20:57 21:17 … 22:37 22:54
20:05 20:20 20:38 20:58 21:18 … 22:38 22:55
20:07 20:22 20:40 21:00 21:20 … 22:40 22:57
20:08 20:23 20:41 21:01 21:21 … 22:41 22:58
20:10 20:25 20:43 21:03 21:23 … 22:43 23:00
20:11 20:26 20:44 21:04 21:24 … 22:44 23:01
20:12 20:27 20:45 21:05 21:25 … 22:45 23:02
20:13 20:28 20:46 21:06 21:26 … 22:46 23:03
20:14 20:29 20:47 21:07 21:27 … 22:47 23:04
20:15 20:30 20:48 21:08 21:28 … 22:48 23:05

| 20:32 | | | … | |
20:17 20:50 21:10 21:30 … 22:50 23:07

15 12 12

15 12 15

20

Stan na: 18.01.2026 3:00 www.zditm.szczecin.pl 1/9



Pomorzany → Gocław

21625 Pomorzany
22014 Smolańska
22112 Świętego Józefa
22212 Tama Pomorzańska
22312 Zapadła
22412 Kolumba
22525 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22722 Dworcowa
10932 Wyszyńskiego
17413 Bulwar Piastowski 
13513 Wały Chrobrego
13413 Teatr Polski
13311 Dubois
16511 Antosiewicza
16312 Lubeckiego
15822 Dobromiry
16012 Ludowa
40112 Robotnicza
40212 Zajezdnia Golęcin
40421 Strzałowska
40512 Światowida
40612 Lipowa
40721 Gocław

21623 Pomorzany
21625 Pomorzany
22014 Smolańska
22112 Świętego Józefa
22212 Tama Pomorzańska
22312 Zapadła
22412 Kolumba
22525 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22722 Dworcowa
10932 Wyszyńskiego
17413 Bulwar Piastowski 
13513 Wały Chrobrego
13413 Teatr Polski
13311 Dubois
16511 Antosiewicza
16312 Lubeckiego
15822 Dobromiry
16012 Ludowa
40112 Robotnicza
40212 Zajezdnia Golęcin
40421 Strzałowska
40512 Światowida
40612 Lipowa
40721 Gocław

21625 Pomorzany
22014 Smolańska
22112 Świętego Józefa
22212 Tama Pomorzańska
22312 Zapadła
22412 Kolumba
22525 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22722 Dworcowa
10932 Wyszyńskiego
17413 Bulwar Piastowski 
13513 Wały Chrobrego
13413 Teatr Polski
13311 Dubois
16511 Antosiewicza
16312 Lubeckiego
15822 Dobromiry
16012 Ludowa
40112 Robotnicza
40212 Zajezdnia Golęcin
40421 Strzałowska
40512 Światowida
40612 Lipowa
40721 Gocław

                                 
 4:59  5:14  5:29  5:44  5:59  6:14  6:50  7:01  8:13 12:28
 5:01  5:16  5:31  5:46  6:01  6:16 …  6:52  7:03 …  8:15 … 12:30
 5:02  5:17  5:32  5:47  6:02  6:17 …  6:53  7:04 …  8:16 … 12:31
 5:03  5:18  5:33  5:48  6:03  6:18 …  6:54  7:05 …  8:17 … 12:32
 5:04  5:19  5:34  5:49  6:04  6:19 …  6:55  7:06 …  8:18 … 12:33
 5:05  5:20  5:35  5:50  6:05  6:20 …  6:56  7:07 …  8:19 … 12:34
 5:06  5:21  5:36  5:51  6:06  6:21 …  6:57  7:09 …  8:21 … 12:36
 5:07  5:22  5:37  5:52  6:07  6:22 …  6:58  7:10 …  8:22 … 12:37
 5:09  5:24  5:39  5:54  6:09  6:24 …  7:00  7:12 …  8:24 … 12:39
 5:11  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26 …  7:02  7:14 …  8:26 … 12:41
 5:12  5:27  5:42  5:57  6:12  6:27 …  7:03  7:15 …  8:27 … 12:42
 5:13  5:28  5:43  5:58  6:13  6:28 …  7:04  7:16 …  8:28 … 12:43
 5:15  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30 …  7:06  7:18 …  8:30 … 12:45
 5:16  5:31  5:46  6:01  6:16  6:31 …  7:07  7:19 …  8:31 … 12:46
 5:20  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35 …  7:11  7:23 …  8:35 … 12:50
 5:21  5:36  5:51  6:06  6:21  6:36 …  7:12  7:24 …  8:36 … 12:51
 5:23  5:38  5:53  6:08  6:23  6:38 …  7:14  7:26 …  8:38 … 12:53
 5:25  5:40  5:55  6:10  6:25  6:40 …  7:16  7:28 …  8:40 … 12:55

 4:49  5:04  5:19  5:26  5:41  5:56  6:08  6:11  6:26  6:41 …  7:17  7:29 …  8:41 … 12:56
 4:52  5:07  5:22  5:29  5:44  5:59  6:11  6:14  6:29  6:44 …  7:20  7:32 …  8:44 … 12:59
 4:54  5:09  5:24  5:31  5:46  6:01  6:13  6:16  6:31  6:46 …  7:22  7:34 …  8:46 … 13:01
 4:56  5:11  5:26  5:33  5:48  6:03  6:15  6:18  6:33  6:48 …  7:24  7:36 …  8:48 … 13:03
 4:57  5:12  5:27  5:34  5:49  6:04  6:16  6:19  6:34  6:49 …  7:25  7:37 …  8:49 … 13:04

                                 
20:15 20:55

12:36 12:43 12:58 13:13 17:13 17:28 17:43 17:59 19:59 20:05 | 20:35 20:51 | 21:15
12:38 12:45 13:00 13:15 … 17:15 17:30 17:45 18:01 … 20:01 20:07 20:17 20:37 20:53 20:57 21:17
12:39 12:46 13:01 13:16 … 17:16 17:31 17:46 18:02 … 20:02 20:08 20:18 20:38 20:54 20:58 21:18
12:40 12:47 13:02 13:17 … 17:17 17:32 17:47 18:03 … 20:03 20:09 20:19 20:39 20:55 20:59 21:19
12:41 12:48 13:03 13:18 … 17:18 17:33 17:48 18:04 … 20:04 20:10 20:20 20:40 20:56 21:00 21:20
12:42 12:49 13:04 13:19 … 17:19 17:34 17:49 18:05 … 20:05 20:11 20:21 20:41 20:57 21:01 21:21
12:44 12:51 13:06 13:21 … 17:21 17:36 17:51 18:06 … 20:06 20:12 20:22 20:42 20:58 21:02 21:22
12:45 12:52 13:07 13:22 … 17:22 17:37 17:52 18:07 … 20:07 20:13 20:23 20:43 20:59 21:03 21:23
12:47 12:54 13:09 13:24 … 17:24 17:39 17:54 18:09 … 20:09 20:15 20:25 20:45 21:01 21:05 21:25
12:49 12:56 13:11 13:26 … 17:26 17:41 17:56 18:11 … 20:11 20:17 20:27 20:47 21:03 21:07 21:27
12:50 12:57 13:12 13:27 … 17:27 17:42 17:57 18:12 … 20:12 20:18 20:28 20:48 21:04 21:08 21:28
12:51 12:58 13:13 13:28 … 17:28 17:43 17:58 18:13 … 20:13 20:19 20:29 20:49 21:05 21:09 21:29
12:53 13:00 13:15 13:30 … 17:30 17:45 18:00 18:15 … 20:15 20:21 20:31 20:51 21:07 21:11 21:31
12:54 13:01 13:16 13:31 … 17:31 17:46 18:01 18:16 … 20:16 20:22 20:32 20:52 21:08 21:12 21:32
12:58 13:05 13:20 13:35 … 17:35 17:50 18:05 18:20 … 20:20 20:26 20:36 20:56 21:12 21:16 21:36
12:59 13:06 13:21 13:36 … 17:36 17:51 18:06 18:21 … 20:21 20:27 20:37 20:57 21:13 21:17 21:37
13:01 13:08 13:23 13:38 … 17:38 17:53 18:08 18:23 … 20:23 20:29 20:39 20:59 21:15 21:19 21:39
13:03 13:10 13:25 13:40 … 17:40 17:55 18:10 18:25 … 20:25 20:31 20:41 21:01 21:17 21:21 21:41
13:04 13:11 13:26 13:41 … 17:41 17:56 18:11 18:26 … 20:26 20:32 20:42 21:02 21:18 21:22 21:42
13:07 13:14 13:29 13:44 … 17:44 17:59 18:14 18:29 … 20:29 20:45 21:05 21:25 21:45
13:09 13:16 13:31 13:46 … 17:46 18:01 18:16 18:31 … 20:31 20:47 21:07 21:27 21:47
13:11 13:18 13:33 13:48 … 17:48 18:03 18:18 18:33 … 20:33 20:49 21:09 21:29 21:49
13:12 13:19 13:34 13:49 … 17:49 18:04 18:19 18:34 … 20:34 20:50 21:10 21:30 21:50

                                 
21:35 22:55 23:09
21:37 … 22:57 23:11
21:38 … 22:58 23:12
21:39 … 22:59 23:13
21:40 … 23:00 23:14
21:41 … 23:01 23:15
21:42 … 23:02 23:16
21:43 … 23:03 23:17
21:45 … 23:05 23:19
21:47 … 23:07 23:21
21:48 … 23:08 23:22
21:49 … 23:09 23:23
21:51 … 23:11 23:25
21:52 … 23:12 23:26
21:56 … 23:16 23:30
21:57 … 23:17 23:31
21:59 … 23:19 23:33
22:01 … 23:21 23:35
22:02 … 23:22 23:36
22:05 … 23:25
22:07 … 23:27
22:09 … 23:29
22:10 … 23:30

12 12 15

12 15

20
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Dni powszednie wolne od nauki w szkołach
Ważny od 01.10.2025 6

Gocław → Pomorzany

40721 Gocław
40722 Gocław
40611 Lipowa
40511 Światowida
40431 Strzałowska
40211 Zajezdnia Golęcin
40111 Robotnicza
16011 Ludowa
15821 Dobromiry
16311 Lubeckiego
16431 Stocznia Szczecińska
13321 Dubois
13412 Teatr Polski
13512 Wały Chrobrego
17412 Bulwar Piastowski 
10921 Wyszyńskiego
22711 Dworcowa
22523 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22411 Kolumba
22311 Zapadła
22211 Tama Pomorzańska
22111 Świętego Józefa
22013 Smolańska
21625 Pomorzany

40721 Gocław
40722 Gocław
40611 Lipowa
40511 Światowida
40431 Strzałowska
40211 Zajezdnia Golęcin
40111 Robotnicza
16011 Ludowa
15821 Dobromiry
16311 Lubeckiego
16431 Stocznia Szczecińska
13321 Dubois
13412 Teatr Polski
13512 Wały Chrobrego
17412 Bulwar Piastowski 
10921 Wyszyńskiego
22711 Dworcowa
22523 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22411 Kolumba
22311 Zapadła
22211 Tama Pomorzańska
22111 Świętego Józefa
22013 Smolańska
21625 Pomorzany

40721 Gocław
40611 Lipowa
40511 Światowida
40431 Strzałowska
40211 Zajezdnia Golęcin
40111 Robotnicza
16011 Ludowa
15821 Dobromiry
16311 Lubeckiego
16431 Stocznia Szczecińska
13321 Dubois
13412 Teatr Polski
13512 Wały Chrobrego
17412 Bulwar Piastowski 
10921 Wyszyńskiego
22711 Dworcowa
22523 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22411 Kolumba
22311 Zapadła
22211 Tama Pomorzańska
22111 Świętego Józefa
22013 Smolańska
21625 Pomorzany

                                 
 4:58  6:43  6:57  8:12  8:42  9:42 10:12 10:57

| … | | … |  8:27 | … |  9:57 | … |
 4:59 …  6:44  6:58 …  8:13  8:28  8:43 …  9:43  9:58 10:13 … 10:58
 5:01 …  6:46  7:00 …  8:15  8:30  8:45 …  9:45 10:00 10:15 … 11:00
 5:03 …  6:48  7:02 …  8:17  8:32  8:47 …  9:47 10:02 10:17 … 11:02

 4:28  4:38  4:50  5:05 …  6:50  7:04 …  8:19  8:34  8:49 …  9:49 10:04 10:19 … 11:04
 4:30  4:40  4:52  5:07 …  6:52  7:06 …  8:21  8:36  8:51 …  9:51 10:06 10:21 … 11:06
 4:31  4:41  4:53  5:08 …  6:53  7:07 …  8:22  8:37  8:52 …  9:52 10:07 10:22 … 11:07
 4:32  4:42  4:54  5:09 …  6:54  7:09 …  8:24  8:39  8:54 …  9:54 10:09 10:24 … 11:09
 4:33  4:43  4:55  5:10 …  6:55  7:10 …  8:25  8:40  8:55 …  9:55 10:10 10:25 … 11:10
 4:37  4:47  4:59  5:14 …  6:59  7:14 …  8:29  8:44  8:59 …  9:59 10:14 10:29 … 11:14
 4:40  4:50  5:02  5:17 …  7:02  7:17 …  8:32  8:47  9:02 … 10:02 10:17 10:32 … 11:17
 4:41  4:51  5:03  5:18 …  7:03  7:18 …  8:33  8:48  9:03 … 10:03 10:18 10:33 … 11:18
 4:42  4:52  5:04  5:19 …  7:04  7:19 …  8:34  8:49  9:04 … 10:04 10:19 10:34 … 11:19
 4:43  4:53  5:05  5:20 …  7:05  7:20 …  8:35  8:50  9:05 … 10:05 10:20 10:35 … 11:20
 4:45  4:55  5:07  5:22 …  7:07  7:22 …  8:37  8:52  9:07 … 10:07 10:22 10:37 … 11:22
 4:46  4:56  5:08  5:23 …  7:08  7:23 …  8:38  8:53  9:08 … 10:08 10:23 10:38 … 11:23
 4:48  4:58  5:10  5:25 …  7:10  7:25 …  8:40  8:55  9:10 … 10:10 10:25 10:40 … 11:25
 4:49  4:59  5:11  5:26 …  7:11  7:26 …  8:41  8:56  9:11 … 10:11 10:26 10:41 … 11:26
 4:50  5:00  5:12  5:27 …  7:12  7:27 …  8:42  8:57  9:12 … 10:12 10:27 10:42 … 11:27
 4:51  5:01  5:13  5:28 …  7:13  7:28 …  8:43  8:58  9:13 … 10:13 10:28 10:43 … 11:28
 4:52  5:02  5:14  5:29 …  7:14  7:29 …  8:44  8:59  9:14 … 10:14 10:29 10:44 … 11:29
 4:53  5:03  5:15  5:30 …  7:15  7:30 …  8:45  9:00  9:15 … 10:15 10:30 10:45 … 11:30
 4:55  5:05  5:17  5:32 …  7:17  7:32 …  8:47  9:02  9:17 … 10:17 10:32 10:47 … 11:32

                                 
11:12 16:27 16:57 17:42 17:58 19:58 20:16 21:16 21:36

11:05 | … | 16:42 | … | 17:50 | … | | … | 21:31 |
11:06 11:13 … 16:28 16:43 16:58 … 17:43 17:51 17:59 … 19:59 20:17 … 21:17 21:32 21:37
11:08 11:15 … 16:30 16:45 17:00 … 17:45 17:53 18:01 … 20:01 20:19 … 21:19 21:34 21:39
11:10 11:17 … 16:32 16:47 17:02 … 17:47 17:55 18:03 … 20:03 20:21 … 21:21 21:36 21:41
11:12 11:19 … 16:34 16:49 17:04 … 17:49 17:57 18:05 … 20:05 20:23 … 21:23 21:38 21:43

11:21 … 16:36 16:51 17:06 … 17:51 18:07 … 20:07 20:25 … 21:25 21:45
11:22 … 16:37 16:52 17:07 … 17:52 18:08 … 20:08 20:26 … 21:26 21:46
11:24 … 16:39 16:54 17:09 … 17:54 18:09 … 20:09 20:27 … 21:27 21:47
11:25 … 16:40 16:55 17:10 … 17:55 18:10 … 20:10 20:28 … 21:28 21:48
11:29 … 16:44 16:59 17:14 … 17:59 18:14 … 20:14 20:32 … 21:32 21:52
11:32 … 16:47 17:02 17:17 … 18:02 18:17 … 20:17 20:35 … 21:35 21:55
11:33 … 16:48 17:03 17:18 … 18:03 18:18 … 20:18 20:36 … 21:36 21:56
11:34 … 16:49 17:04 17:19 … 18:04 18:19 … 20:19 20:37 … 21:37 21:57
11:35 … 16:50 17:05 17:20 … 18:05 18:20 … 20:20 20:38 … 21:38 21:58
11:37 … 16:52 17:07 17:22 … 18:07 18:22 … 20:22 20:40 … 21:40 22:00
11:38 … 16:53 17:08 17:23 … 18:08 18:23 … 20:23 20:41 … 21:41 22:01
11:40 … 16:55 17:10 17:25 … 18:10 18:25 … 20:25 20:43 … 21:43 22:03
11:41 … 16:56 17:11 17:26 … 18:11 18:26 … 20:26 20:44 … 21:44 22:04
11:42 … 16:57 17:12 17:27 … 18:12 18:27 … 20:27 20:45 … 21:45 22:05
11:43 … 16:58 17:13 17:28 … 18:13 18:28 … 20:28 20:46 … 21:46 22:06
11:44 … 16:59 17:14 17:29 … 18:14 18:29 … 20:29 20:47 … 21:47 22:07
11:45 … 17:00 17:15 17:30 … 18:15 18:30 … 20:30 20:48 … 21:48 22:08
11:47 … 17:02 17:17 17:32 … 18:17 18:32 … 20:32 20:50 … 21:50 22:10

                                 
21:56 22:16 22:33 22:51 23:11 23:31
21:57 22:17 22:34 22:52 23:12 23:32
21:59 22:19 22:36 22:54 23:14 23:34
22:01 22:21 22:38 22:56 23:16 23:36
22:03 22:23 22:40 22:58 23:18 23:38
22:05 22:25 22:42
22:06 22:26 22:43
22:07 22:27 22:44
22:08 22:28 22:45
22:12 22:32 22:49
22:15 22:35 22:52
22:16 22:36 22:53
22:17 22:37 22:54
22:18 22:38 22:55
22:20 22:40 22:57
22:21 22:41 22:58
22:23 22:43 23:00
22:24 22:44 23:01
22:25 22:45 23:02
22:26 22:46 23:03
22:27 22:47 23:04
22:28 22:48 23:05
22:30 22:50 23:07

15 15 15 15

15 15 15 20
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Pomorzany → Gocław

21625 Pomorzany
22014 Smolańska
22112 Świętego Józefa
22212 Tama Pomorzańska
22312 Zapadła
22412 Kolumba
22525 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22722 Dworcowa
10932 Wyszyńskiego
17413 Bulwar Piastowski 
13513 Wały Chrobrego
13413 Teatr Polski
13311 Dubois
16511 Antosiewicza
16312 Lubeckiego
15822 Dobromiry
16012 Ludowa
40112 Robotnicza
40212 Zajezdnia Golęcin
40421 Strzałowska
40512 Światowida
40612 Lipowa
40721 Gocław
40722 Gocław

21625 Pomorzany
22014 Smolańska
22112 Świętego Józefa
22212 Tama Pomorzańska
22312 Zapadła
22412 Kolumba
22525 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22722 Dworcowa
10932 Wyszyńskiego
17413 Bulwar Piastowski 
13513 Wały Chrobrego
13413 Teatr Polski
13311 Dubois
16511 Antosiewicza
16312 Lubeckiego
15822 Dobromiry
16012 Ludowa
40112 Robotnicza
40212 Zajezdnia Golęcin
40421 Strzałowska
40512 Światowida
40612 Lipowa
40721 Gocław
40722 Gocław

21625 Pomorzany
22014 Smolańska
22112 Świętego Józefa
22212 Tama Pomorzańska
22312 Zapadła
22412 Kolumba
22525 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22722 Dworcowa
10932 Wyszyńskiego
17413 Bulwar Piastowski 
13513 Wały Chrobrego
13413 Teatr Polski
13311 Dubois
16511 Antosiewicza
16312 Lubeckiego
15822 Dobromiry
16012 Ludowa
40112 Robotnicza
40212 Zajezdnia Golęcin
40421 Strzałowska
40512 Światowida
40612 Lipowa
40721 Gocław
40722 Gocław

                                 
 4:59  6:44  6:58  7:13  7:28  7:43  8:28  8:43  8:58 10:13
 5:01 …  6:46  7:00  7:15  7:30  7:45 …  8:30  8:45  9:00 … 10:15
 5:02 …  6:47  7:01  7:16  7:31  7:46 …  8:31  8:46  9:01 … 10:16
 5:03 …  6:48  7:02  7:17  7:32  7:47 …  8:32  8:47  9:02 … 10:17
 5:04 …  6:49  7:03  7:18  7:33  7:48 …  8:33  8:48  9:03 … 10:18
 5:05 …  6:50  7:04  7:19  7:34  7:49 …  8:34  8:49  9:04 … 10:19
 5:06 …  6:51  7:06  7:21  7:36  7:51 …  8:36  8:51  9:06 … 10:21
 5:07 …  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52 …  8:37  8:52  9:07 … 10:22
 5:09 …  6:54  7:09  7:24  7:39  7:54 …  8:39  8:54  9:09 … 10:24
 5:11 …  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56 …  8:41  8:56  9:11 … 10:26
 5:12 …  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57 …  8:42  8:57  9:12 … 10:27
 5:13 …  6:58  7:13  7:28  7:43  7:58 …  8:43  8:58  9:13 … 10:28
 5:15 …  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00 …  8:45  9:00  9:15 … 10:30
 5:16 …  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01 …  8:46  9:01  9:16 … 10:31
 5:20 …  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05 …  8:50  9:05  9:20 … 10:35
 5:21 …  7:06  7:21  7:36  7:51  8:06 …  8:51  9:06  9:21 … 10:36
 5:23 …  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08 …  8:53  9:08  9:23 … 10:38
 5:25 …  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10 …  8:55  9:10  9:25 … 10:40

 4:49  5:04  5:19  5:26 …  7:11  7:26  7:41  7:56  8:03  8:11 …  8:56  9:11  9:26 … 10:41
 4:52  5:07  5:22  5:29 …  7:14  7:29  7:44  7:59  8:06  8:14 …  8:59  9:14  9:29 … 10:44
 4:54  5:09  5:24  5:31 …  7:16  7:31  7:46  8:01  8:08  8:16 …  9:01  9:16  9:31 … 10:46
 4:56  5:11  5:26  5:33 …  7:18  7:33  7:48  8:03  8:10  8:18 …  9:03  9:18  9:33 … 10:48
 4:57  5:12  5:27  5:34 …  7:19  7:34  7:49 |  8:11  8:19 …  9:04 |  9:34 … 10:49

 8:04  9:19

                                 
10:28 10:43 15:28 15:43 15:58 16:58 17:13 17:28 17:43 17:59 19:59 20:15 20:23
10:30 10:45 … 15:30 15:45 16:00 … 17:00 17:15 17:30 17:45 18:01 … 20:01 20:17 20:25
10:31 10:46 … 15:31 15:46 16:01 … 17:01 17:16 17:31 17:46 18:02 … 20:02 20:18 20:26
10:32 10:47 … 15:32 15:47 16:02 … 17:02 17:17 17:32 17:47 18:03 … 20:03 20:19 20:27
10:33 10:48 … 15:33 15:48 16:03 … 17:03 17:18 17:33 17:48 18:04 … 20:04 20:20 20:28
10:34 10:49 … 15:34 15:49 16:04 … 17:04 17:19 17:34 17:49 18:05 … 20:05 20:21 20:29
10:36 10:51 … 15:36 15:51 16:06 … 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 … 20:06 20:22 20:30
10:37 10:52 … 15:37 15:52 16:07 … 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 … 20:07 20:23 20:31
10:39 10:54 … 15:39 15:54 16:09 … 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 … 20:09 20:25 20:32
10:41 10:56 … 15:41 15:56 16:11 … 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 … 20:11 20:27 20:34
10:42 10:57 … 15:42 15:57 16:12 … 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 … 20:12 20:28 20:35
10:43 10:58 … 15:43 15:58 16:13 … 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 … 20:13 20:29 20:36
10:45 11:00 … 15:45 16:00 16:15 … 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 … 20:15 20:31 20:38
10:46 11:01 … 15:46 16:01 16:16 … 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 … 20:16 20:32 20:39
10:50 11:05 … 15:50 16:05 16:20 … 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 … 20:20 20:36 20:43
10:51 11:06 … 15:51 16:06 16:21 … 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 … 20:21 20:37 20:44
10:53 11:08 … 15:53 16:08 16:23 … 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 … 20:23 20:39 20:46
10:55 11:10 … 15:55 16:10 16:25 … 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 … 20:25 20:41 20:48
10:56 11:11 … 15:56 16:11 16:18 16:26 … 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 … 20:26 20:42 20:49
10:59 11:14 … 15:59 16:14 16:21 16:29 … 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 … 20:29 20:45
11:01 11:16 … 16:01 16:16 16:23 16:31 … 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 … 20:31 20:47
11:03 11:18 … 16:03 16:18 16:25 16:33 … 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 … 20:33 20:49

| 11:19 … 16:04 | 16:26 16:34 … 17:34 | 18:04 18:19 18:34 … 20:34 20:50
11:04 16:19 17:49

                                 
20:35 20:55 21:15 22:55 23:09
20:37 20:57 21:17 … 22:57 23:11
20:38 20:58 21:18 … 22:58 23:12
20:39 20:59 21:19 … 22:59 23:13
20:40 21:00 21:20 … 23:00 23:14
20:41 21:01 21:21 … 23:01 23:15
20:42 21:02 21:22 … 23:02 23:16
20:43 21:03 21:23 … 23:03 23:17
20:45 21:05 21:25 … 23:05 23:19
20:47 21:07 21:27 … 23:07 23:21
20:48 21:08 21:28 … 23:08 23:22
20:49 21:09 21:29 … 23:09 23:23
20:51 21:11 21:31 … 23:11 23:25
20:52 21:12 21:32 … 23:12 23:26
20:56 21:16 21:36 … 23:16 23:30
20:57 21:17 21:37 … 23:17 23:31
20:59 21:19 21:39 … 23:19 23:33
21:01 21:21 21:41 … 23:21 23:35
21:02 21:22 21:42 … 23:22 23:36
21:05 21:25 21:45 … 23:25
21:07 21:27 21:47 … 23:27
21:09 21:29 21:49 … 23:29
21:10 | 21:50 … 23:30

21:30

15 15 15

15 15 15

20
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Soboty
Ważny od 01.10.2025 6

Gocław → Pomorzany

40721 Gocław
40722 Gocław
40611 Lipowa
40511 Światowida
40431 Strzałowska
40211 Zajezdnia Golęcin
40111 Robotnicza
16011 Ludowa
15821 Dobromiry
16311 Lubeckiego
16431 Stocznia Szczecińska
13321 Dubois
13412 Teatr Polski
13512 Wały Chrobrego
17412 Bulwar Piastowski 
10921 Wyszyńskiego
22711 Dworcowa
22523 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22411 Kolumba
22311 Zapadła
22211 Tama Pomorzańska
22111 Świętego Józefa
22013 Smolańska
21623 Pomorzany
21625 Pomorzany

40721 Gocław
40611 Lipowa
40511 Światowida
40431 Strzałowska
40211 Zajezdnia Golęcin
40111 Robotnicza
16011 Ludowa
15821 Dobromiry
16311 Lubeckiego
16431 Stocznia Szczecińska
13321 Dubois
13412 Teatr Polski
13512 Wały Chrobrego
17412 Bulwar Piastowski 
10921 Wyszyńskiego
22711 Dworcowa
22523 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22411 Kolumba
22311 Zapadła
22211 Tama Pomorzańska
22111 Świętego Józefa
22013 Smolańska
21623 Pomorzany
21625 Pomorzany

Pomorzany → Gocław

21623 Pomorzany
21625 Pomorzany
22014 Smolańska
22112 Świętego Józefa
22212 Tama Pomorzańska
22312 Zapadła
22412 Kolumba
22525 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22722 Dworcowa
10932 Wyszyńskiego
17413 Bulwar Piastowski 
13513 Wały Chrobrego
13413 Teatr Polski
13311 Dubois
16511 Antosiewicza
16312 Lubeckiego
15822 Dobromiry
16012 Ludowa
40112 Robotnicza
40212 Zajezdnia Golęcin
40421 Strzałowska
40512 Światowida
40612 Lipowa
40721 Gocław
40722 Gocław

                                 
 4:56  6:16  6:36  6:56  8:56  9:28 17:58 18:16 18:36

| … | | | … |  9:13 | … | | | 18:51
 4:57 …  6:17  6:37  6:57 …  8:57  9:14  9:29 … 17:59 18:17 18:37 18:52
 4:59 …  6:19  6:39  6:59 …  8:59  9:16  9:31 … 18:01 18:19 18:39 18:54
 5:01 …  6:21  6:41  7:01 …  9:01  9:18  9:33 … 18:03 18:21 18:41 18:56

 4:28  4:43  5:03 …  6:23  6:37  6:43  7:03 …  9:03  9:20  9:35 … 18:05 18:23 18:43 18:58
 4:30  4:45  5:05 …  6:25  6:39  6:45  7:05 …  9:05  9:22  9:37 … 18:07 18:25 18:45
 4:31  4:46  5:06 …  6:26  6:40  6:46  7:06 …  9:06  9:23  9:38 … 18:08 18:26 18:46
 4:32  4:47  5:07 …  6:27  6:41  6:47  7:07 …  9:07  9:24  9:39 … 18:09 18:27 18:47
 4:33  4:48  5:08 …  6:28  6:42  6:48  7:08 …  9:08  9:25  9:40 … 18:10 18:28 18:48
 4:37  4:52  5:12 …  6:32  6:46  6:52  7:12 …  9:12  9:29  9:44 … 18:14 18:32 18:52
 4:40  4:55  5:15 …  6:35  6:49  6:55  7:15 …  9:15  9:32  9:47 … 18:17 18:35 18:55
 4:41  4:56  5:16 …  6:36  6:50  6:56  7:16 …  9:16  9:33  9:48 … 18:18 18:36 18:56
 4:42  4:57  5:17 …  6:37  6:51  6:57  7:17 …  9:17  9:34  9:49 … 18:19 18:37 18:57
 4:43  4:58  5:18 …  6:38  6:52  6:58  7:18 …  9:18  9:35  9:50 … 18:20 18:38 18:58
 4:45  5:00  5:20 …  6:40  6:54  7:00  7:20 …  9:20  9:37  9:52 … 18:22 18:40 19:00
 4:46  5:01  5:21 …  6:41  6:55  7:01  7:21 …  9:21  9:38  9:53 … 18:23 18:41 19:01
 4:48  5:03  5:23 …  6:43  6:57  7:03  7:23 …  9:23  9:40  9:55 … 18:25 18:43 19:03
 4:49  5:04  5:24 …  6:44  6:58  7:04  7:24 …  9:24  9:41  9:56 … 18:26 18:44 19:04
 4:50  5:05  5:25 …  6:45  6:59  7:05  7:25 …  9:25  9:42  9:57 … 18:27 18:45 19:05
 4:51  5:06  5:26 …  6:46  7:00  7:06  7:26 …  9:26  9:43  9:58 … 18:28 18:46 19:06
 4:52  5:07  5:27 …  6:47  7:01  7:07  7:27 …  9:27  9:44  9:59 … 18:29 18:47 19:07
 4:53  5:08  5:28 …  6:48  7:02  7:08  7:28 …  9:28  9:45 10:00 … 18:30 18:48 19:08

| | | … | |  7:10 | … | | | … | | |
 4:55  5:10  5:30 …  6:50  7:04  7:30 …  9:30  9:47 10:02 … 18:32 18:50 19:10

                                 
18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 22:16 22:31 23:31
18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 … 22:17 22:32 … 23:32
18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 … 22:19 22:34 … 23:34
19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 … 22:21 22:36 … 23:36
19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 … 22:23 22:38 … 23:38
19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 … 22:25
19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 … 22:26
19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 … 22:27
19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 … 22:28
19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 … 22:32
19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 … 22:35
19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 … 22:36
19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 … 22:37
19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 … 22:38
19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 … 22:40
19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 … 22:41
19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 … 22:43
19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 … 22:44
19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 … 22:45
19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 … 22:46
19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 … 22:47
19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 … 22:48

| | | 20:30 | … |
19:30 19:50 20:10 20:50 … 22:50

                                 
 7:35

 4:57  5:15  7:15 |  7:55  8:15  8:35  8:55  9:14 17:59 18:15 18:35
 4:59  5:17 …  7:17  7:37  7:57  8:17  8:37  8:57  9:16 … 18:01 18:17 18:37
 5:00  5:18 …  7:18  7:38  7:58  8:18  8:38  8:58  9:17 … 18:02 18:18 18:38
 5:01  5:19 …  7:19  7:39  7:59  8:19  8:39  8:59  9:18 … 18:03 18:19 18:39
 5:02  5:20 …  7:20  7:40  8:00  8:20  8:40  9:00  9:19 … 18:04 18:20 18:40
 5:03  5:21 …  7:21  7:41  8:01  8:21  8:41  9:01  9:20 … 18:05 18:21 18:41
 5:04  5:22 …  7:22  7:42  8:02  8:22  8:42  9:02  9:21 … 18:06 18:22 18:42
 5:05  5:23 …  7:23  7:43  8:03  8:23  8:43  9:03  9:22 … 18:07 18:23 18:43
 5:07  5:25 …  7:25  7:45  8:05  8:25  8:45  9:05  9:24 … 18:09 18:25 18:45
 5:09  5:27 …  7:27  7:47  8:07  8:27  8:47  9:07  9:26 … 18:11 18:27 18:47
 5:10  5:28 …  7:28  7:48  8:08  8:28  8:48  9:08  9:27 … 18:12 18:28 18:48
 5:11  5:29 …  7:29  7:49  8:09  8:29  8:49  9:09  9:28 … 18:13 18:29 18:49
 5:13  5:31 …  7:31  7:51  8:11  8:31  8:51  9:11  9:30 … 18:15 18:31 18:51
 5:14  5:32 …  7:32  7:52  8:12  8:32  8:52  9:12  9:31 … 18:16 18:32 18:52
 5:18  5:36 …  7:36  7:56  8:16  8:36  8:56  9:16  9:35 … 18:20 18:36 18:56
 5:19  5:37 …  7:37  7:57  8:17  8:37  8:57  9:17  9:36 … 18:21 18:37 18:57
 5:21  5:39 …  7:39  7:59  8:19  8:39  8:59  9:19  9:38 … 18:23 18:39 18:59
 5:23  5:41 …  7:41  8:01  8:21  8:41  9:01  9:21  9:40 … 18:25 18:41 19:01

 4:47  5:07  5:24  5:42 …  7:42  8:02  8:22  8:42  8:47  9:02  9:22  9:41 … 18:26 18:42 19:02
 4:50  5:10  5:27  5:45 …  7:45  8:05  8:25  8:45  8:50  9:05  9:25  9:44 … 18:29 18:45 19:05
 4:52  5:12  5:29  5:47 …  7:47  8:07  8:27  8:47  8:52  9:07  9:27  9:46 … 18:31 18:47 19:07
 4:54  5:14  5:31  5:49 …  7:49  8:09  8:29  8:49  8:54  9:09  9:29  9:48 … 18:33 18:49 19:09
 4:55  5:15  5:32  5:50 …  7:50  8:10  8:30 |  8:55  9:10  9:30  9:49 … 18:34 | 19:10

 8:50 18:50

20 20 15

20 20

20 15
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21623 Pomorzany
21625 Pomorzany
22014 Smolańska
22112 Świętego Józefa
22212 Tama Pomorzańska
22312 Zapadła
22412 Kolumba
22525 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22722 Dworcowa
10932 Wyszyńskiego
17413 Bulwar Piastowski 
13513 Wały Chrobrego
13413 Teatr Polski
13311 Dubois
16511 Antosiewicza
16312 Lubeckiego
15822 Dobromiry
16012 Ludowa
40112 Robotnicza
40212 Zajezdnia Golęcin
40421 Strzałowska
40512 Światowida
40612 Lipowa
40721 Gocław

                                 
20:31

18:55 20:15 | 20:35 22:55
18:57 … 20:17 20:33 20:37 … 22:57
18:58 … 20:18 20:34 20:38 … 22:58
18:59 … 20:19 20:35 20:39 … 22:59
19:00 … 20:20 20:36 20:40 … 23:00
19:01 … 20:21 20:37 20:41 … 23:01
19:02 … 20:22 20:38 20:42 … 23:02
19:03 … 20:23 20:39 20:43 … 23:03
19:05 … 20:25 20:41 20:45 … 23:05
19:07 … 20:27 20:43 20:47 … 23:07
19:08 … 20:28 20:44 20:48 … 23:08
19:09 … 20:29 20:45 20:49 … 23:09
19:11 … 20:31 20:47 20:51 … 23:11
19:12 … 20:32 20:48 20:52 … 23:12
19:16 … 20:36 20:52 20:56 … 23:16
19:17 … 20:37 20:53 20:57 … 23:17
19:19 … 20:39 20:55 20:59 … 23:19
19:21 … 20:41 20:57 21:01 … 23:21
19:22 … 20:42 20:58 21:02 … 23:22
19:25 … 20:45 21:05 … 23:25
19:27 … 20:47 21:07 … 23:27
19:29 … 20:49 21:09 … 23:29
19:30 … 20:50 21:10 … 23:30

20 20
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Niedziele i dni świąteczne
Ważny od 01.10.2025 6

Gocław → Pomorzany

40721 Gocław
40611 Lipowa
40511 Światowida
40431 Strzałowska
40211 Zajezdnia Golęcin
40111 Robotnicza
16011 Ludowa
15821 Dobromiry
16311 Lubeckiego
16431 Stocznia Szczecińska
13321 Dubois
13412 Teatr Polski
13512 Wały Chrobrego
17412 Bulwar Piastowski 
10921 Wyszyńskiego
22711 Dworcowa
22523 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22411 Kolumba
22311 Zapadła
22211 Tama Pomorzańska
22111 Świętego Józefa
22013 Smolańska
21624 Pomorzany
21625 Pomorzany

40721 Gocław
40611 Lipowa
40511 Światowida
40431 Strzałowska
40211 Zajezdnia Golęcin
40111 Robotnicza
16011 Ludowa
15821 Dobromiry
16311 Lubeckiego
16431 Stocznia Szczecińska
13321 Dubois
13412 Teatr Polski
13512 Wały Chrobrego
17412 Bulwar Piastowski 
10921 Wyszyńskiego
22711 Dworcowa
22523 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22411 Kolumba
22311 Zapadła
22211 Tama Pomorzańska
22111 Świętego Józefa
22013 Smolańska
21624 Pomorzany
21625 Pomorzany

Pomorzany → Gocław

21625 Pomorzany
22014 Smolańska
22112 Świętego Józefa
22212 Tama Pomorzańska
22312 Zapadła
22412 Kolumba
22525 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22722 Dworcowa
10932 Wyszyńskiego
17413 Bulwar Piastowski 
13513 Wały Chrobrego
13413 Teatr Polski
13311 Dubois
16511 Antosiewicza
16312 Lubeckiego
15822 Dobromiry
16012 Ludowa
40112 Robotnicza
40212 Zajezdnia Golęcin
40421 Strzałowska
40512 Światowida
40612 Lipowa
40721 Gocław

                                 
 4:56  7:56  8:16  8:36 10:56 11:16 11:36 17:16 17:36 17:56 20:16
 4:57 …  7:57  8:17  8:37 … 10:57 11:17 11:37 … 17:17 17:37 17:57 … 20:17
 4:59 …  7:59  8:19  8:39 … 10:59 11:19 11:39 … 17:19 17:39 17:59 … 20:19
 5:01 …  8:01  8:21  8:41 … 11:01 11:21 11:41 … 17:21 17:41 18:01 … 20:21

 4:28  4:43  5:03 …  8:03  8:23  8:43 … 11:03 11:23 11:43 … 17:23 17:43 18:03 … 20:23
 4:30  4:45  5:05 …  8:05  8:25  8:45 … 11:05 11:25 11:45 … 17:25 17:45 18:05 … 20:25
 4:31  4:46  5:06 …  8:06  8:26  8:46 … 11:06 11:26 11:46 … 17:26 17:46 18:06 … 20:26
 4:32  4:47  5:07 …  8:07  8:27  8:47 … 11:07 11:27 11:47 … 17:27 17:47 18:07 … 20:27
 4:33  4:48  5:08 …  8:08  8:28  8:48 … 11:08 11:28 11:48 … 17:28 17:48 18:08 … 20:28
 4:37  4:52  5:12 …  8:12  8:32  8:52 … 11:12 11:32 11:52 … 17:32 17:52 18:12 … 20:32
 4:40  4:55  5:15 …  8:15  8:35  8:55 … 11:15 11:35 11:55 … 17:35 17:55 18:15 … 20:35
 4:41  4:56  5:16 …  8:16  8:36  8:56 … 11:16 11:36 11:56 … 17:36 17:56 18:16 … 20:36
 4:42  4:57  5:17 …  8:17  8:37  8:57 … 11:17 11:37 11:57 … 17:37 17:57 18:17 … 20:37
 4:43  4:58  5:18 …  8:18  8:38  8:58 … 11:18 11:38 11:58 … 17:38 17:58 18:18 … 20:38
 4:45  5:00  5:20 …  8:20  8:40  9:00 … 11:20 11:40 12:00 … 17:40 18:00 18:20 … 20:40
 4:46  5:01  5:21 …  8:21  8:41  9:01 … 11:21 11:41 12:01 … 17:41 18:01 18:21 … 20:41
 4:48  5:03  5:23 …  8:23  8:43  9:03 … 11:23 11:43 12:03 … 17:43 18:03 18:23 … 20:43
 4:49  5:04  5:24 …  8:24  8:44  9:04 … 11:24 11:44 12:04 … 17:44 18:04 18:24 … 20:44
 4:50  5:05  5:25 …  8:25  8:45  9:05 … 11:25 11:45 12:05 … 17:45 18:05 18:25 … 20:45
 4:51  5:06  5:26 …  8:26  8:46  9:06 … 11:26 11:46 12:06 … 17:46 18:06 18:26 … 20:46
 4:52  5:07  5:27 …  8:27  8:47  9:07 … 11:27 11:47 12:07 … 17:47 18:07 18:27 … 20:47
 4:53  5:08  5:28 …  8:28  8:48  9:08 … 11:28 11:48 12:08 … 17:48 18:08 18:28 … 20:48

| | | … |  8:50 | … | 11:50 | … | 18:10 | … |
 4:55  5:10  5:30 …  8:30  9:10 … 11:30 12:10 … 17:50 18:30 … 20:50

                                 
20:36 20:56 22:16 22:31 23:31
20:37 20:57 … 22:17 22:32 … 23:32
20:39 20:59 … 22:19 22:34 … 23:34
20:41 21:01 … 22:21 22:36 … 23:36
20:43 21:03 … 22:23 22:38 … 23:38
20:45 21:05 … 22:25
20:46 21:06 … 22:26
20:47 21:07 … 22:27
20:48 21:08 … 22:28
20:52 21:12 … 22:32
20:55 21:15 … 22:35
20:56 21:16 … 22:36
20:57 21:17 … 22:37
20:58 21:18 … 22:38
21:00 21:20 … 22:40
21:01 21:21 … 22:41
21:03 21:23 … 22:43
21:04 21:24 … 22:44
21:05 21:25 … 22:45
21:06 21:26 … 22:46
21:07 21:27 … 22:47
21:08 21:28 … 22:48
21:10 | … |

21:30 … 22:50

                                 
 4:57  5:15 22:55
 4:59  5:17 … 22:57
 5:00  5:18 … 22:58
 5:01  5:19 … 22:59
 5:02  5:20 … 23:00
 5:03  5:21 … 23:01
 5:04  5:22 … 23:02
 5:05  5:23 … 23:03
 5:07  5:25 … 23:05
 5:09  5:27 … 23:07
 5:10  5:28 … 23:08
 5:11  5:29 … 23:09
 5:13  5:31 … 23:11
 5:14  5:32 … 23:12
 5:18  5:36 … 23:16
 5:19  5:37 … 23:17
 5:21  5:39 … 23:19
 5:23  5:41 … 23:21

 4:47  5:07  5:24  5:42 … 23:22
 4:50  5:10  5:27  5:45 … 23:25
 4:52  5:12  5:29  5:47 … 23:27
 4:54  5:14  5:31  5:49 … 23:29
 4:55  5:15  5:32  5:50 … 23:30

20 20 20 20

20 20

20
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Nowy Rok, Wielkanoc, Boże Narodzenie
Ważny od 01.10.2025 6

Gocław → Pomorzany

40721 Gocław
40611 Lipowa
40511 Światowida
40431 Strzałowska
40211 Zajezdnia Golęcin
40111 Robotnicza
16011 Ludowa
15821 Dobromiry
16311 Lubeckiego
16431 Stocznia Szczecińska
13321 Dubois
13412 Teatr Polski
13512 Wały Chrobrego
17412 Bulwar Piastowski 
10921 Wyszyńskiego
22711 Dworcowa
22523 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22411 Kolumba
22311 Zapadła
22211 Tama Pomorzańska
22111 Świętego Józefa
22013 Smolańska
21625 Pomorzany

40721 Gocław
40611 Lipowa
40511 Światowida
40431 Strzałowska
40211 Zajezdnia Golęcin
40111 Robotnicza
16011 Ludowa
15821 Dobromiry
16311 Lubeckiego
16431 Stocznia Szczecińska
13321 Dubois
13412 Teatr Polski
13512 Wały Chrobrego
17412 Bulwar Piastowski 
10921 Wyszyńskiego
22711 Dworcowa
22523 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22411 Kolumba
22311 Zapadła
22211 Tama Pomorzańska
22111 Świętego Józefa
22013 Smolańska
21625 Pomorzany

40721 Gocław
40611 Lipowa
40511 Światowida
40431 Strzałowska
40211 Zajezdnia Golęcin

Pomorzany → Gocław

21625 Pomorzany
22014 Smolańska
22112 Świętego Józefa
22212 Tama Pomorzańska
22312 Zapadła
22412 Kolumba
22525 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22722 Dworcowa
10932 Wyszyńskiego
17413 Bulwar Piastowski 
13513 Wały Chrobrego
13413 Teatr Polski
13311 Dubois
16511 Antosiewicza
16312 Lubeckiego
15822 Dobromiry
16012 Ludowa
40112 Robotnicza
40212 Zajezdnia Golęcin
40421 Strzałowska
40512 Światowida
40612 Lipowa
40721 Gocław

                                 
 4:59  5:23  5:47  6:11  6:35  6:59  7:23  7:47  8:11  8:35  8:59  9:23  9:47 10:11 10:35
 5:00  5:24  5:48  6:12  6:36  7:00  7:24  7:48  8:12  8:36  9:00  9:24  9:48 10:12 10:36
 5:02  5:26  5:50  6:14  6:38  7:02  7:26  7:50  8:14  8:38  9:02  9:26  9:50 10:14 10:38
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23:23
23:24
23:26
23:28
23:30

                                 
 5:00  5:24  5:48  6:12  6:36  7:00  7:24  7:48  8:12  8:36  9:00  9:24  9:48 10:12 10:36
 5:02  5:26  5:50  6:14  6:38  7:02  7:26  7:50  8:14  8:38  9:02  9:26  9:50 10:14 10:38
 5:03  5:27  5:51  6:15  6:39  7:03  7:27  7:51  8:15  8:39  9:03  9:27  9:51 10:15 10:39
 5:04  5:28  5:52  6:16  6:40  7:04  7:28  7:52  8:16  8:40  9:04  9:28  9:52 10:16 10:40
 5:05  5:29  5:53  6:17  6:41  7:05  7:29  7:53  8:17  8:41  9:05  9:29  9:53 10:17 10:41
 5:06  5:30  5:54  6:18  6:42  7:06  7:30  7:54  8:18  8:42  9:06  9:30  9:54 10:18 10:42
 5:07  5:31  5:55  6:19  6:43  7:07  7:31  7:55  8:19  8:43  9:07  9:31  9:55 10:19 10:43
 5:08  5:32  5:56  6:20  6:44  7:08  7:32  7:56  8:20  8:44  9:08  9:32  9:56 10:20 10:44
 5:10  5:34  5:58  6:22  6:46  7:10  7:34  7:58  8:22  8:46  9:10  9:34  9:58 10:22 10:46
 5:12  5:36  6:00  6:24  6:48  7:12  7:36  8:00  8:24  8:48  9:12  9:36 10:00 10:24 10:48
 5:13  5:37  6:01  6:25  6:49  7:13  7:37  8:01  8:25  8:49  9:13  9:37 10:01 10:25 10:49
 5:14  5:38  6:02  6:26  6:50  7:14  7:38  8:02  8:26  8:50  9:14  9:38 10:02 10:26 10:50
 5:16  5:40  6:04  6:28  6:52  7:16  7:40  8:04  8:28  8:52  9:16  9:40 10:04 10:28 10:52
 5:17  5:41  6:05  6:29  6:53  7:17  7:41  8:05  8:29  8:53  9:17  9:41 10:05 10:29 10:53
 5:21  5:45  6:09  6:33  6:57  7:21  7:45  8:09  8:33  8:57  9:21  9:45 10:09 10:33 10:57
 5:22  5:46  6:10  6:34  6:58  7:22  7:46  8:10  8:34  8:58  9:22  9:46 10:10 10:34 10:58
 5:24  5:48  6:12  6:36  7:00  7:24  7:48  8:12  8:36  9:00  9:24  9:48 10:12 10:36 11:00
 5:26  5:50  6:14  6:38  7:02  7:26  7:50  8:14  8:38  9:02  9:26  9:50 10:14 10:38 11:02

 4:50  5:14  5:27  5:51  6:15  6:39  7:03  7:27  7:51  8:15  8:39  9:03  9:27  9:51 10:15 10:39 11:03
 4:53  5:17  5:30  5:54  6:18  6:42  7:06  7:30  7:54  8:18  8:42  9:06  9:30  9:54 10:18 10:42 11:06
 4:55  5:19  5:32  5:56  6:20  6:44  7:08  7:32  7:56  8:20  8:44  9:08  9:32  9:56 10:20 10:44 11:08
 4:57  5:21  5:34  5:58  6:22  6:46  7:10  7:34  7:58  8:22  8:46  9:10  9:34  9:58 10:22 10:46 11:10
 4:58  5:22  5:35  5:59  6:23  6:47  7:11  7:35  7:59  8:23  8:47  9:11  9:35  9:59 10:23 10:47 11:11

20

Stan na: 18.01.2026 3:00 www.zditm.szczecin.pl 8/9



21625 Pomorzany
22014 Smolańska
22112 Świętego Józefa
22212 Tama Pomorzańska
22312 Zapadła
22412 Kolumba
22525 SKM Dworzec Główny (Kolumba)
22722 Dworcowa
10932 Wyszyńskiego
17413 Bulwar Piastowski 
13513 Wały Chrobrego
13413 Teatr Polski
13311 Dubois
16511 Antosiewicza
16312 Lubeckiego
15822 Dobromiry
16012 Ludowa
40112 Robotnicza
40212 Zajezdnia Golęcin
40421 Strzałowska
40512 Światowida
40612 Lipowa
40721 Gocław

Objaśnienia:

Przystanek na żądanie

                                 
10:56 17:36 18:00 18:24 18:48 19:12 19:36 20:00 20:24 20:48 21:12 21:36 22:00 22:24 22:48 23:05
10:58 … 17:38 18:02 18:26 18:50 19:14 19:38 20:02 20:26 20:50 21:14 21:38 22:02 22:26 22:50 23:07
10:59 … 17:39 18:03 18:27 18:51 19:15 19:39 20:03 20:27 20:51 21:15 21:39 22:03 22:27 22:51 23:08
11:00 … 17:40 18:04 18:28 18:52 19:16 19:40 20:04 20:28 20:52 21:16 21:40 22:04 22:28 22:52 23:09
11:01 … 17:41 18:05 18:29 18:53 19:17 19:41 20:05 20:29 20:53 21:17 21:41 22:05 22:29 22:53 23:10
11:02 … 17:42 18:06 18:30 18:54 19:18 19:42 20:06 20:30 20:54 21:18 21:42 22:06 22:30 22:54 23:11
11:03 … 17:43 18:07 18:31 18:55 19:19 19:43 20:07 20:31 20:55 21:19 21:43 22:07 22:31 22:55 23:12
11:04 … 17:44 18:08 18:32 18:56 19:20 19:44 20:08 20:32 20:56 21:20 21:44 22:08 22:32 22:56 23:13
11:06 … 17:46 18:10 18:34 18:58 19:22 19:46 20:10 20:34 20:58 21:22 21:46 22:10 22:34 22:58 23:15
11:08 … 17:48 18:12 18:36 19:00 19:24 19:48 20:12 20:36 21:00 21:24 21:48 22:12 22:36 23:00 23:17
11:09 … 17:49 18:13 18:37 19:01 19:25 19:49 20:13 20:37 21:01 21:25 21:49 22:13 22:37 23:01 23:18
11:10 … 17:50 18:14 18:38 19:02 19:26 19:50 20:14 20:38 21:02 21:26 21:50 22:14 22:38 23:02 23:19
11:12 … 17:52 18:16 18:40 19:04 19:28 19:52 20:16 20:40 21:04 21:28 21:52 22:16 22:40 23:04 23:21
11:13 … 17:53 18:17 18:41 19:05 19:29 19:53 20:17 20:41 21:05 21:29 21:53 22:17 22:41 23:05 23:22
11:17 … 17:57 18:21 18:45 19:09 19:33 19:57 20:21 20:45 21:09 21:33 21:57 22:21 22:45 23:09 23:26
11:18 … 17:58 18:22 18:46 19:10 19:34 19:58 20:22 20:46 21:10 21:34 21:58 22:22 22:46 23:10 23:27
11:20 … 18:00 18:24 18:48 19:12 19:36 20:00 20:24 20:48 21:12 21:36 22:00 22:24 22:48 23:12 23:29
11:22 … 18:02 18:26 18:50 19:14 19:38 20:02 20:26 20:50 21:14 21:38 22:02 22:26 22:50 23:14 23:31
11:23 … 18:03 18:27 18:51 19:15 19:39 20:03 20:27 20:51 21:15 21:39 22:03 22:27 22:51 23:15 23:32
11:26 … 18:06 18:30 18:54 19:18 19:42 20:06 20:30 20:54 21:18 21:42 22:06 22:30 22:54 23:18
11:28 … 18:08 18:32 18:56 19:20 19:44 20:08 20:32 20:56 21:20 21:44 22:08 22:32 22:56 23:20
11:30 … 18:10 18:34 18:58 19:22 19:46 20:10 20:34 20:58 21:22 21:46 22:10 22:34 22:58 23:22
11:31 … 18:11 18:35 18:59 19:23 19:47 20:11 20:35 20:59 21:23 21:47 22:11 22:35 22:59 23:23
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	Rozkład jazdy linii 6
	Dni nauki w szkołach
	Gocław → Pomorzany
	Pomorzany → Gocław

	Dni powszednie wolne od nauki w szkołach
	Gocław → Pomorzany
	Pomorzany → Gocław

	Soboty
	Gocław → Pomorzany
	Pomorzany → Gocław

	Niedziele i dni świąteczne
	Gocław → Pomorzany
	Pomorzany → Gocław

	Nowy Rok, Wielkanoc, Boże Narodzenie
	Gocław → Pomorzany
	Pomorzany → Gocław



